Damasci p̄posit⁹ gentis are
the regis custodiebat ciuita
tē damascenorū: ut me cō
phenderet. Et p̄fenestra in
sporta dimissus sū p̄mūrū:
et sic effugi man⁹ eius. Si glo
riari oportet: n̄ expedit qui
dem. H̄enā autē aduisiones
et reuelationes dñi. Scio ho
minē in xp̄o ante annos q̄
tuordecī sive incorpore ne
cio sive extra corp⁹ nescio
d̄s sit. raptū huimodi.
usq; adtercū celū. Et scio
huimodi hominē sive i
corpore sive ext̄ corp⁹ nescio
d̄s sit: qm̄ raptū est in pa
radisi. et audiunt archana
uerba. que n̄ licet homini
loqui. Peñmodi glabor. p̄
me autē nichil. nisi in infir
mitatib; meis. Hā et si uo
luerō glari. n̄ ero insipiens.
Heritatē enī dico. Parco au
tem. ne q̄s me existimet su
pra id qđ uidet in me. aut
audit aliqd ex me. Et ne
magnitudo reuelationū
extollat me. dat̄ est nichil
stimulus carnis meæ angl's
satane. ut me colaphizet.
pp̄t qđ m̄e dñm rogaui. ut
discederet amē. et dixit m̄.
Sufficit tibi grā mea. Nam
virt̄ in infirmitate p̄ficiatur.

Liberū ḡ glabor. infirmita
tib; meis. Ut inhabitet in
me. virtus cristi. **Ex.**

Sciant gentes quoniam
nomen tibi deus tu solus
alassimus sup om
nem terram.

Deus meus pone illos ut ro
tam et sicut sti
pulam ante fa

Ciem uen u. **Teatrl.**
Commoysi do

mine ter ram et conturbasti

am.

Sa na contrito
nes eius quia mo ta est

Het sciant

afacie arcus

ut liberen tur

Ielecti tu i. **Sedm Lucam.**
y illi. Cū turba plurima cō
ueniret. & de ciuitatibus
pperarent ad ih̄m. dixit
psimilitudinē. Exiūt quise
minat seminare sem̄ suū.
& dū seminat. aliud ceci
dit secū viā & conculcatū:
arunt. & uolucres celi come
derunt illud. Et aliud ceci
dit sup̄ petrā. & natū aru
it q̄a n̄ habebat humore.
Et aliud cecidit int̄ spinas. &
simul exorte spine suffoca
uer̄ illud. Et aliud cecidit
interrā bonā. & ortū fecit
fructū centuplū. Hec dices
clamabat. Q̄ habet aures
audiendi. audiat. Int̄roga
bant autē eū discip̄li eius.
+ Yobdatū: que ēēt hec parabola. Qui
bus ipse dix̄. est nosse misle
riū regni dei. cecis autē in
parabulis. ut uidentes n̄ ui
deant. & audientes n̄ intelli
gant. Est autē hec parabola.
Sem̄ est n̄bū dei. Qui autē

& int̄pore tēptationis
recedunt. Quod autē in
spinis cecidit. h̄i sunt q̄
audiēt. & a sollicitudinib;
et diuīcijs & uoluptatibus
uite eum̄ suffocant̄. & n̄
referunt fructū. Quod au
tē in bonā trā. h̄i sunt q̄
in corde bono & optimo
audientes ubū retinent.
Et fructū affert in pacientia.

Off P̄. 1. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
P̄tice gressus meos insemitis tu
11. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
is ut non moueantur uesti
11. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
gia mea in clina aurem
11. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
tuam & exaudi uerba mea
11. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
misericordias tu as
11. 11. 11. 11. 11. 11. 11.
qui saluos facis sperantes in te dñē.
Htende q̄s hostiā. **Secreta.**
familie tue. & quā sacri
muneris facis ēē partici
pē. tribue ad ei plenitu
dinē p̄uenire. **P. com**

Datus vero iuniorib; ibi m̄p̄d
ffel m̄p̄d m̄p̄d **L**eo m̄p̄d
Iudicari l̄o s̄m̄p̄d m̄p̄d **G**o
Prs. s̄xq̄d m̄p̄d s̄m̄p̄d f̄

pletantes. Lanquā nū
habentes. & oīa possi
tes. Angelis suis manda
de te ut custodiant
te in omnibus
tuis. In omnibus por
tatis bunt
te neum quam offen
das ad lapidem pedem

Tractus

Omnia in habitat
maliutorio alassimi
protectione dei celi com
munitur. Dicet domini no
susceptor meus es tu & refu
gium meum deus me us
sperabo me um.
Quoniam ip se libe

rauit me delaquo uenantum
& auerbo aspero. Scapu
lis suis obumbrabit tibi
& sub pennis eius spabis.
Scuto circum dabit te ueni
tas eius. non timebis at
more nocturno. Asagitta uo
lan te per diem anegoto
perambulante intenebris
a ruina & demonio meridia
no. Cadent alate
re tuo mil le & decem mi
lia ad extremitatibus tuis.
Tibi autem non appropinquabit.
Quoniam angelis suis mandauit de
te ut custodiant te in omnibus
tuis tuis. In manibus portabunt

te neumquam offendas ad
lapidem pedem tuum. **S**up
aspidem & basilis cum ambula
bis & concubabilis leo
nem & draco nem. **Q**uo
niām in me spa ut liberabo eum
protegam eum quoniam
cognovit nomen meum. **I**nvo
cauit me & ego
& exaudiā eum cum ipso sum
in tribulacione. **C**ripam e
um & glorificabo eum.

Longitu dine dierum adim
plebo eum & ostendam illi
salutare me um. **S. Mathm.**
Matt: Dux est ihc in desertū a
spū: ut tēptaretur a diabo
lo. Et cū ieunasset quadra
ginta dieb: & quadrage

cedens tēptator: dixit ei.
Si filius dei es: dic ut lapi
des isti panes fiant. Qui res
pondens dix. Sc̄ptū est.
Non in solo pane uiuit ho
mo: sed in omni ūbo quod
pcedit de ore dei. Tunc as
sumpsit eū diabolus in scām
ciuitatē: & statuit eū sup
pinnacūlū tēpli. & dix ei.
Si fili' dei es: mitte te de
orsum. Sc̄ptū est enī: q̄a
anglis suis mandauit de
te. & in manib tollent te.
ne forte offendas ad lapi
dem pedem tuū. Ut illi
ihc. Rur sū sc̄ptū est: non
tēptabis dñm deū tuū.
Iterū assūpsit eū diabolus
in monte excellū ualde: &
ostendit ei om̄ia regna mū
di & gl̄iam eorū. & dixit ei.
Hec oīa t̄ dabo: si pcedens
adoraueris me. Tunc dicit ei
ihc. Uade satanas. Sc̄ptū est
enī. Dñm dñm tuū adorabis.
& illi soli seruies. Tē reliquit
eū diabol. & ecce anglī ac
cesserūt: & ministrabant ei. **A**
Scapulis suis obumbrabit tibi do
minus & sub pennis eius sperabis

xiijijos iijijis in fīrō uīwspūn
uīwspūn pījīs pījīs vīt ubi uīwspūn

cam mandata tua. **Secunda.**

Accepta tibi sit dñe nre
deuotio nis oblatio.
que & ieiunii nr̄m te op
ante sc̄ificet. & indulgen
tiā nobis tue consolatio
nis obtineat. **P.** **comūn.**